

	Lisäyötarjous nro	LT3
Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Toimi	T-Nro	267/569
0		
Soili Oksanen		19.3.2024
Linnakatu 90 E		
20100 Turku		

Paavo Nurmen Stadion, kioski- ja WC-rakennusten peruskorjaus

WC-rakennuksen vesikaton uusiminen

Sisältää työn ja tarvikkeet

Tarjoamme otsikossa mainitun kohteen muutokset erittelyn mukaan seuraavasti:

Hintaan Eur, Alv 0 % **72 679,04**
Arvonlisävero

Eur, Alv % **24,0** **90 122,01**

Tarjous voimassa 21 vrk tarjouksen päiväyksestä

Käsittelijämme: Arttu Friman

Toivomme tarjouksemme soveltuvan Teille ja johtavan tilaukseen.

Ystävällisin terveisin,

Turun Rakennustiimi Oy



Arttu Friman

Liite:

Jakelu: Soili Oksanen
Tom Janssen
Jarmo Niitynpää
0

19.3.2024

Lisäyötarjous nro Nro LT3

Työ nro 267/569

Paavo Nurmen Stadion, kioski- ja WC-rakennusten peruskorjaus
WC-rakennuksen vesikaton uusiminen
Muutoksen vaikutus aikatauluun:

Pidentää aikataulua

		Nimike	Yks.hinta	Yhteensä
1	erä	Purkutyöt	7 800,00	7 800,00
184	m2	RECTICEL EUROTHANE EWALL 200x1200x2400 (10% hukka)	43,00	7 912,00
1	erä	PU-vaaho, höyrysulkuteippi yms	400,00	400,00
64	h	RAM	45,00	2 880,00
300	jm	Eristeen tukikoolaus 22x100 k600	0,95	285,00
32	h	RAM	45,00	1 440,00
600	jm	Tukikoolaus 32x100 k300	1,05	630,00
48	h	RAM	45,00	2 160,00
1	erä	n.167m2 OSB- levy 15mm TG4 ympäripontattu asennettuna	4 600,00	4 600,00
1	erä	n. 167m2 Kerabit 700UB Bitumikermi asennettuna	1 900,00	1 900,00
1	erä	Penttyöt, -Konesauma 0,6mm ZN sinkitty 350g - Seinänosto ja muuripellitys n. 30jm - 2kpl tyvikartio (viemäri) - 2kpl IV-koneen kartio - pääty- ja räystäslisät	9 200,00	9 200,00
1	erä	Sadevesijärjestelmä - Tuplakouru nykyisen mallin mukaisesti, nykyisillä kannatinkoukuilla, n. 30jm - Alastulosarja 100mm	3 400,00	3 400,00
40	h	RAM peltikaton ja sadevesijärjestelmän maalaus työ	45,00	1 800,00
1	erä	Maalit	1 000,00	1 000,00
1	erä	Sääsuoja n.2 kk	15 500,00	15 500,00
5	kpl	Rahti	125,00	625,00
40	h	Työnjohtotunti	69,00	2 760,00
1	erä	Ruuvit, naulat + muut kiinnikkeet	600	600,00
yhteensä				64 892,00
yleiskulu				12,0 % 7 787,04
YHTEENSÄ				72 679,04
Tarjous yhteensä Alv 0 %, €				72 679,04
Alv				24,00 % 17 442,97
Yhteensä Eur				90 122,01